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Referat FAU ekstraordinært møte 8-10 trinn 

Sted: Kragerø skole 

Tid: 13.1.26 kl 17.00-19.00 

Oppmøte 

Klasse Oppmøte  Forfall 

8A Lina Rognaldsen  

8B Hanna Lunøe  

8C Ingvild Haga  

8D Christine Ask Jørgensen  

9A Ann Veronika Strandås  

9B  Nils Håkon Opsahl 

9C  Britt Kirsti Skagen Schulze 

9D  Jon/Ine Blankenberg Rusten 

10A Lars Erik Kløve Olsen  

10B Lisa Ehnebom  

10C Håvard G. Andersen  

10D Jens Morsø  

  

Møteleder: Jens Morsø 

Referent: Lisa Ehnebom 

 

SAKSLISTE 

 
SAKER TIL DISKUSJON (D) 

 
SAK 1/1/26/D KONTAKT TIL STATSFORVALTEREN 

[Oppfølgning av sak 10/2/25/D] 

Se brev fra Statsforvalteren datert 4. januar 2026. 

FAU sendte to brev til Statsforvalteren, et generelt brev (10. desember 2025) og et brev med ønske 

om svar på spesifikke utfordringer (16. desember 2025). FAU tolker generelt svaret fra Statsforvalter 

dit hen at det ikke er mye hjelp å hente derfra. De legger dog ved lenke til tilskuddsportal som FAU 

kan se nærmere på. 

Statsforvalteren opplyser i sitt brev at de som har fått avslag på tilrettelagt opplæring, eller av annen 

grunn er misfornøyd med vedtaket kan klage på vedtaket. Klagen skal fremmes overfor skolen. 

FAU anbefaler foreldre som ønsker å klage, å benytte seg av muligheten. Det er viktig å klage «riktig» 

vei for å få prøvd vedtaket på nytt. FAU anbefaler videre foreldre som ikke har fått et vedtak de kan 

klage på, å klage direkte til Statsforvalter. FAU oppfordrer foreldre til å ta kontakt med skolen eller 

Statsforvalter hvis de trenger veiledning. 

--- 
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FAU er kjent med at Statsforvalter skal gjennomføre tilsyn ved oppvekstsektoren i 2026, og ber om at 

plasstillitsvalgt får delta i tilsynet.  

FAU ønsker et godt og reelt bilde av hva som er status på skolen. Det oppleves at ledelsen rosemaler 

noe som er svært krevende med mange utfordringer. FAU ønsker å invitere inn ressurspersoner som: 

• Lærer Anne Marte Jacobsen – det er ønskelig med et realistisk bilde av hvor skoen trykker. 

• Plasstillitsvalg – det er ønskelig å høre hvordan de opplever at f.eks. intensivopplæringen blir 

gjennomført, og diskutere mulighet for å delta i Statsforvalters tilsyn i 2026. 

• Hovedutvalgsleder for oppvekst – det er ønskelig med dialog for å gi hovedutvalgsleder et 

bilde av hvordan drifta ved skolen oppleves fra FAU sitt ståsted. 

--- 

FAU ser med bekymring på at det er tilfeller av at vedtak på individuell tilrettelagt undervisning  ikke 

er sendt ut.  

FAU vil sende brev til kommunalsjefen og be kommunalsjefen svare opp følgende: 

• Hvor mange har søkt på individuell tilrettelagt undervisning ved Kragerø skole dette skoleåret? 

• Hvor mange av søkerne har ikke fått vedtak? 

• Hvor mange har klaget, og hvor mange klager er behandlet? 

• Hvor mange klager er tatt til følge, og hvor mange er oversendt Statsforvalter? 

• Har skolen rutiner for håndtering av muntlige klager? 

• Har kommunen de ressurser de trenger for å organisere individuell tilrettelagt undervisning, 

eventuelt i hvor stor stillingsprosent? 

• Hvilke midler som tilfaller oppvekstsektoren, søker kommunen på?  

--- 

Saken i sin helhet følges opp på neste FAU-møte. 

 

SAK 2/1/26/D NYTTÅRSBALL 2026 

Saken gjelder finansiering av nyttårsball 2026, som har en estimert kostnad på ca. 40.000 kroner, 

hvorav ca. 5.000 til leie av lokale, ca. 5.000 til musikk, pynt, premier ol, og ca. 30.000 til pizza og 

brus. For noen år siden var det en deltakeravgift på 200 kroner per elev for å dekke utgifter. Skolen 

har gjort en vurdering at deltakeravgift ikke er i tråd med gratisskoleprinsippet, og gått bort fra delta-

keravgift, noe som medfører at det ikke fins inntekter til å finansiere arrangementet. 

FAU 8-10 har ingen egne midler, mens FAU 1-7 har inntekter i forbindelse med Kragerø-dagen, men 

støtter ikke nyttårsballet. Det er derfor behov for finne langsiktige løsninger på finansiering av ballet. 

Jens har bedd skolen undersøke mulighet for å få slippe leie av lokale på Kragerø videregående, noe 

som kan gi en besparelse på ca. 5.000 kroner. 

Nyttårsballet er skolens arrangement, og således skolens ansvar å finansiere. FAU mener likevel det er 

viktig at vi foreldre bidrar for å sikre at arrangementet blir opprettholdt. Nyttårsballet er et arrange-

ment mange elever ser frem til, og som de har et ønske om å delta på, FAU vurderer at det er viktig 

at vi finner løsninger for å gjennomføre nyttårsball, og henstiller til FAU kommende år at de ser på 

eventuell finansiering, eller samarbeid med elevrådet for å søke støtte på et tidlig tidspunkt.  

Det ble også foreslått å opprette en Spleis. Deler av FAU tror det er mange som vil bidra etter evne 

for å opprettholde noen av de ikke-lovpålagte aktivitetene i skolen samt kunne bidra med midler til for 

eksempel ekstra huskestativ, nye leker ol. Pengene skal overføres og disponeres av FAU. FAU 1-7 har 

konto og det må gjøres en vurdering om det skal være en konto som disponeres av de to FAU-ene 

sammen. Christine lager utkast til tekst på Spleis som tas opp på neste møte. Det er også ønskelig at 

vi får oversikt over beholdning på eksisterende konto for FAU 1-7 for å vurdere behov for Spleis.  
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Oppfølgingspunkter: 

• FAU vurderer å opprette Spleis som skal administreres av FAU og komme elevene til gode i 

form av nyttårsball, nye lekeapparater ol. Det må besluttes om pengene fra Spleisen skal gå 

inn i en felleskasse for FAU 1-10 trinn, eller deles.  

• Det må vurderes å innføre kiosksalg, eventuelt deltakeravgift for de som ønsker mat og brus 

på Nyttårsballet, slik at elevene må kjøpe det de ønsker av pizza og brus. Dette vil redusere 

kostnadene med ca. 3/4. 

• Kan elevrådet søke midler fra Sparebankstiftelsen til Nyttårsball? 

• Bør ansvaret for nyttårsballet overføres til elevråd eller FAU? Om foreldrene har ansvaret er 

det mulig med deltakeravgift. 

 

SAK 3/1/26/D EVENTUELT 

 

Organisering av FAU 

I år er det opprettet et FAU for 1-7 og et for 8-10. I tidligere år har det vært et FAU for 1-10. 

Det ble drøftet litt om det var hensiktsmessig å ha et felles FAU eller fortsette med to FAU. Det var 

enighet om at det er litt forskjellige problemstillinger for 1-7 trinn og 8-10 trinn. 

Det kan derfor være hensiktsmessig å fortsette med dagens deling ut skoleåret. Det er uansett plan-

lagt møter på samme dag, og vi kan samles på starten av møtene om det er saker som bør diskuteres 

i plenum. Dette, så sant lovverket ikke sier noe annet. Her må skolen inn og hjelpe med en avklaring. 

 

Neste møte 

Neste møte er 10. februar 2026 klokken 17:30-19:00 på Kragerø skole. 


